
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL 2025 M. KOVO 13 D. SENATO NUTARIMO NR. 11-46 „DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS 

KOMISIJOS ATNAUJINTOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. spalio 8 d. Nr. 11-8 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis 2024 m. spalio 17 d. Senato nutarimu Nr. 11-5 patvirtintų Studijų 

nuostatų 42.1 punktu ir atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto studentų sąjungos 2025 m. birželio 

30 d. teikimą Nr. 25-KUSS-16, n u t a r i a  

studijų kokybės komisijoje vietoje studijas baigusios Linetos Zajančauskaitės, Sveikatos 

mokslų fakultetas, patvirtinti studentę Aidą Barevičiūtę, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos 

institutas. 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


